08/08/2023, 13:29 SEI/GOVERNADORIA - 50376769 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51021768&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL

RESULTADO FINAL

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAÚDE DE GOIÁS
COMISSÃO DE ANÁLISE E HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

RESULTADO FINAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE DISCENTES DO CURSO DE ELABORAÇÃO DE
NOTAS TÉCNICAS DE REVISÃO RÁPIDA (NTRR) DE EVIDÊNCIAS PARA AVALIAÇÃO DE TECNOLOGIAS EM SAÚDE

Edital nº 20/2023 – SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás - (SESG), por intermédio da Comissão de Análise e Homologação de
Inscrições, instituída pela Instrução Normativa nº 20/2023, na forma prevista na Chamada Pública Edital nº 20/2023 –
SESG/SES-GO, divulga o RESULTADO FINAL para DISCENTES do Curso de Elaboração de Notas Técnicas de Revisão
Rápida (NTRR) de Evidências para Avaliação de Tecnologias em Saúde, conforme quadro abaixo:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º

Cláudia Aparecida Rodrigues

2°

Lourencianne Marriane Cardoso

3º

Sammuel Dalmo Mariano Nascimento

AURELIO DE MELO BARBOSA

Coordenador da Comissão de Análise e Homologações de Inscrições
IN nº 20/2023 - SESG

GOIÂNIA - GO, aos 08 dias do mês de agosto de 2023.

08/08/2023, 13:29 SEI/GOVERNADORIA - 50376769 - Resultado Final

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=51021768&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por AURELIO DE MELO BARBOSA, Assistente Técnico de Saúde, em
08/08/2023, às 13:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 50376769 e o código
CRC 94946E35.

COORDENAÇÃO TÉCNICO-LEGAL
RUA 26 Nº 521, , - Bairro SETOR JARDIM SANTO ANTÔNIO - GOIANIA - GO - CEP 74853-070 - (62)3201-

3406.

Referência: Processo nº 202300010043373 SEI 50376769

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=50376769&crc=94946E35